cara Kandawla”, „Z
prochu powstałeś, w proch się ob-
rócisz”, „Tamara i Demon” (ilustra-
cja do poematu Lermontowa), „Li-
chwiarz”, „Bernard Palissi”, „Ostat-
nie chwile Wertera”, „Projekt teatral-
nej zasłony dla pałacu Aniczkowskie-
go” oraz wiele innych.

M. Zichy zmarł w Sankt-Petersbur-
gu 15 (28) lutego 1906 roku. Został
pochowany na cmentarzu w Łach-
cie (ok. 15 km od centrum Sankt Pe-
tersburga), później rodzina przenio-
sła jego prochy na cmentarz Kere-
pesi w Budapeszcie. W rodzinnym
Zale utworzone zostało muzeum Mi-
hály Zichego.

Najwięcej prac M.